
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.08.2023 г. г.Кирово-Чепецк №  10/30 

 

О регистрации Пожидаева Геннадия Владимировича 

 кандидатом в депутаты Кирово-Чепецкой городской Думы 

 шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 
 

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 

28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и 

глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении 

Пожидаева Геннадия Владимировича кандидатом в депутаты Кирово-

Чепецкой городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №15, рассмотрев документы, представленные в 

территориальную избирательную комиссию города Кирово-Чепецка для 

регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона 

Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области», на основании постановления территориальной избирательной 

комиссии города Кирово-Чепецка от 23.06.2023 № 6/7 «О возложении 

полномочий окружной избирательной комиссии при проведении 

дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному 

округу № 15 на территориальную избирательную комиссию города Кирово-

Чепецка», территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Пожидаева Геннадия Владимировича, 1970 года 

рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты 

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 15 03 августа 2023 года,  

в 16 час. 58 мин. 

2. Выдать Пожидаеву Геннадию Владимировичу удостоверение о 

регистрации установленного образца. 

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном 

кандидате в СМИ не позднее 05 августа 2023 года и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области, на официальном сайте Избирательной комиссии 

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  Д.М. Сидоренко 

   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  А.Ю. Петухов 

   
 


